käyttösopimuksella Lahden kaupungille. Lahden kaupunki luovuttaa 

käyttöoikeutensa uimarannan ja virkistysalueen kävijöiden vapaaseen käyttöön. 

Wc-tilojen käyttöoikeus on 1.6.–31.8. välisenä aikana, päivittäin aikavälillä klo 10:00–

22:00. Kohteen käyttöoikeuden kuukausikorvaus on tuhat kahdeksansataa (1800) 

euroa/ kk (ALV 0 %), jolloin vuosikustannus on seitsemäntuhatta kaksisataa (7200) 

euroa / vuosi (ALV 0 %). Kaupungille ei synny tilojen vapaasta käyttöoikeudesta 

muita kustannuksia. 

Taustaa 

Tekninen ja ympäristölautakunta on päättänyt 21.8.2018 § 111 vuokrata Ahtialan 

kaupunginosan leirintätoimintojen (RL-1) korttelialueen 13426 tontin 1 Lahen

[...]

esteettömään wc-tilaan, jotka sijaitsevat rakennettavassa Herrasmannin 

leirintäalueen päärakennuksessa. Kaupunki luovuttaa käyttöoikeutensa uimarannan 

ja virkistysalueen kävijöiden vapaaseen käyttöön.  

Kohteen käyttöoikeuden kuukausikorvaus on tuhat kahdeksansataa (1800) euroa/ 

kk (ALV 0 %). Käyttöoikeuden korvaukseen kohdistuvat tarkastukset sidotaan 

täysimääräisesti elinkustannusindeksiin (lokakuu 1951=100). Sopimuksen 

perusindeksi on tammikuun 2025 pisteluku 2338. Sopimuskauden ensimmäinen 

vuokrantarkistus tehdään tammikuun 2027 pisteluvun perusteella.